OcHoBHbIe noka3satenun o6opoTa o6LWeCTBEHHOro NUTaHnsA
YyKOTCKOro aBTOHOMHOIO OKpyra

2018

2019

2020

2021

2022

O6opoT 06LWecTBEHHOro
nuTaHusa

B pakTM4YeCKN OENCTBOBABLLNX
LeHax, MiH pybnen

K npeabiayliemMy rogy, B
conocTtaBUMbIX LieHax, %

723,2

112,3

1068,1

1448

1555,1

145,6

1993,4

128,2

2257,9

111,6

O6opoT 06LWecTBEHHOro
NATaHUA Ha AyLwy HaceneHus

B pakTM4YEeCKN OENCTBOBABLLNX
LueHax, pyonen

K Npeablayliemy roay, B
COMocTaBUMbIX LieHax, %

14607,9

112,5

21373,0

143,4

31160,2

145,8

40040,0

128,5

47163,7

116,1




